
VYDAVATEL
Asociace prádelen a čistíren ČR, z. s. 

Purkyňova 648/125, 612 00 Brno

IČO: 64326951

DIČ: CZ64326951

ISSN: 2694-9199

NÁKLAD
Náklad až 400 ks je

distribuován členským

firmám, předplatitelům,

odborným institucím a

knihovnám.

DISTRIBUCE A PŘEDPLATNÉ
Členské organizace dostávají tištěnou verzi bezplatně do svých

poštovních schránek a elektronickou verzi do emailu. 

Nečlenské organizace mohou využít možnosti ročního

předplatného za cenu 1 400 Kč.

TERMÍNY 2025
 VYDÁNÍ: 28. března 20251.

 VYDÁNÍ: 6. června 20252.

 VYDÁNÍ: 12. září 20253.

 VYDÁNÍ: 5. prosince 20254.

UZÁVĚRKA JE VŽDY 10 DNÍ

PŘED DATEM VYDÁNÍ.

FORMÁT
Tištěná verze: 21,59 x 27,94 cm

(šířka x výška), papír: 90 g lesk

vazba: V1 - šitá, rozsah: min. 24

stran

Elektronická verze: rozesílána

emailem členské základně 

a uložena v členské sekci na

www.apac.cz.

ROZMĚRY A CENÍK INZERCE

Nekomerční inzeráty na prodeje strojů a dalšího vybavení 

v rubrice „Bazar” jsou pro členy APaČ ZDARMA.

POKYNY PRO INZERENTY
Inzerci je nutné dodat nejpozději 10 dní před výše uvedeným

termínem vydání jako tiskové PDF s ořezovými značkami a přesahem

5 mm ve správném formátu, viz níže. POZOR - nejedná se o A4!

ČASOPIS INFORMÁTOR 2025
čtvrtletník textilní péče vydávaný více než 50 let

K O N T A K T U J T E  N Á S  N A  I N F O @ A P A C . C Z

W W W . I N T E R C L E A N . C Z    W W W . A P A C . C Z    W W W . T E X T A L K . C Z

Celá strana

(21,59 x 27,94 cm)

ČLEN APaČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH

NEČLEN APaČ

Polovina strany

(21,59 x 13,97 cm)

10 000 Kč

6 000 Kč

20 000 Kč

12 000 Kč

FORMÁT

http://www.apac.cz/

